
令和 6年 7月吉日 

北医療薬 会員 各位 

北海道医療大学薬学部同窓会 

会長 桂 正俊 

 

令和 6年度（第 45回） 

北海道医療大学 薬学部同窓会 総会・懇親会（札幌）の開催について 

 

 平素より、同窓会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、第 45回 北海道医療大学薬学部同窓会 総会及び懇親会を開催いたします。 

総会は、同窓会の発展に向けて皆様からのご意見を頂戴し、活動方針について審議する貴

重な機会です。 多くの皆様のご参加を賜り、活発なご意見交換を通じて、同窓会活動をよ

り活性化させてまいります。昨年度も、会員の皆様のご理解とご協力により、薬学部学生

（準会員）への支援事業を実施することができました。 薬剤師国家試験テキスト（青本）

購入費・直前講習会受講料への補助、薬学実務実習学生への補助（ケーシー）等を通じて、

多くの学生から感謝の言葉を頂戴しております。本年度も、会員の皆様からの更なるご支

援とご協力を賜りたく、お願い申し上げます。 

また、今年は 4 年ぶりに懇親会も開催することとなりました。 懇親会では、同窓生で  

ある浜上尚也先生が本年 4 月より薬学部の学部長に就任されたことをお祝いし、お披露目

のご挨拶も頂戴いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

【令和 6年度 北医療薬 総会・懇親会（札幌）】 

 

日  時：令和 6 年 8 月 31 日（土）  

     16時 00分～ 札幌支部総会（札幌支部会員以外の方も傍聴できます）

16時 15 分～ 北医療薬総会 

     17時 00分～ 懇親会 

 

会  場： ANAクラウンプラザホテル札幌 （札幌市中央区北 3条西 1丁目） 

懇親会会費： 3,000 円 

 

参加方法：URL・QRコードからお申し込みください。 

https://forms.gle/W1W22HF6q5yhYAK86 

 

北医療薬ホームページからも申し込みができます。 

 

申込期間：7月 6日（土）～8月 20日（火） （期間厳守にご協力ください） 

  

問い合わせ： 北医療薬 事務局（北海道医療大学薬学部内） 

E-mail：doso-yaku@hoku-iryo-u.ac.jp 

https://forms.gle/W1W22HF6q5yhYAK86
https://forms.gle/W1W22HF6q5yhYAK86

